Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Щ  . 1 Р И  № 'П______

Об уточнении (изменении) характеристик земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статье
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мес
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономичен
развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классифш:
видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ ОренбуОп
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской об
постановляет:

16
т юго

сото

32
ajropa

35,

'Л

скои
1СТИ

аяие:

аяие:

рие:
ыхн н :

1. Уточнить (изменить) характеристики следующих земельных участков:
1.1. с кадастровым номером 56:45:00000000:1002, и считать разреш|ейное

использование: «малоэтажная многоквартирная жилая застройка», категория земель: «здмли
населенных пунктов»;

1.2. с кадастровым номером 56:30:0704008:16.; и считать разрешенное использофаРие:
«коммунал:шое обслуживание», категория земель: «земли сельскохозяйствернрого
назначенш');

1.3. с кадастровым номером 56:45:0102026:2451, и считать разрешенное использоф
«хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.4. с кадастровым номером 56:45:0101027:307, и считать разрешенное использо:^
«хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.5. с кадастровым номером 56:45:0102032:154, и считать разрешенное использо]4аРие:
«малоэтажная многоквартирная жилая застройка», категория земель: «земли насел^нрых
пунктов»;

1.6. с кадастровым номером 56:45:0101033:267, и считать разрешенное использойа
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «земли насело:
пунктов»;

1.7. с кадастровым номером 56:45:0101043:351, и считать разрешенное использо1̂ а
«магазины», категория земель считать «земли населенных пунктов»;

1.8. с кадастровым номером 56:30:1301001:500, и считать разрешенное использойа
«земельные участки (территории) общего пользования», категория земель считать «:5
населенны?.: пзшктов»;

1.9. с кадастровым номером 56:30:0402001:965, и считать разрешенное использо^а
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «земли населе;
пунктов»;

1.10. с кадастровым номером 56:45:0101050:352, и считать разрешенное использо1̂ а
«спорт», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.11. с кадастровым номером 56:45:0101044:245, и считать разрешенное использойа
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «земли населе:
пунктов»;

1.12. с кадастровым номером 56:30:1701001:527, и считать разрешенное использойа
«историке- .сультурная деятельность», категория земель: «земли населенных пзшктов»;

1.13. о кадастровым номером 56:30:1602006:4, и считать разрешенное использо1 айие:
«сельскохс.5яйственное использование», категория земель: «земли сельскохозяйствещого
назначения»;

ше:

ше:
емли

ше:
иных

ше:

ше:
н яых

ше:

1.14. с кадастровым номером 56:30:0801001:607, и считать разрешенное использоварие:
«историко-культурная деятельность», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.15. с кадастровым номером 56:45:0101046:138, и считать разрешенное использова
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «земли населе
пунктов»;

1.16. с кадастровым номером 56:30:0902001:389, и считать разрешенное использова
«сельскохозяйственное использование», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.17. с кадастровым номером 56:30:0602001:20, и считать разрешенное использова
«сельскохозяйственное использование», категория земель: «земли сельскохозяйствен!г
назначения»;

1.18. с кадастровым номером 56:45:0101055:350, и считать разрешенное использова
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «земли населе:
пунктов»;

1.19. с кадастровым номером 56:30:1306001:49, и считать разрешенное использова
«животноводство», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.20. с кадастровым номером 56:45:0102026:2508, и считать разрешен:
использование; «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пункте

1.21. с кадастровым номером 56:30:1902001:24, и считать разрешенное использова
«для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель: «земли населе:
п}шктов»;

1.22. с кадастровым номером 56:30:1601001:431, и считать разрешенное использова
«историко-культурная деятельность», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.23. с кадастровым номером 56:45:0102005:107, и считать разрешенное использова
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель; «земли населе:
пунктов»; :

1.24. с кадастровым номером 56:45:0101036:144, и считать разрешенное использова]
«хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пуйктов»;

1.25. с кадастровым номером 56:45:0000000:50, и считать разрешенное использова:
«хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.26. с кадастровым номером 56:45:0000000:27, и считать разрешенное использова:
«хранение автотранспорта», категория земель: «земли населеннь]к пунктов»;

1.27. с кадастровым номером 56:30:1201001:508, и считать категорию земель; «зе
населенных пунктов»;

1.28. с кадастровым номером 56:30:0000000:1634, и считать категорию земель: «зе|1

сельскохозяйственного назначения»;
1.29. с кадастровым номером 56:07:1403001:3645, и считать категорию земель: «зе

населенных пунктов»;
1.30. кадастровым номером 56:30:0502001:187, и считать категорию земель: «зе

сельскохозяйственного назначения»;
1.31. с кадастровым номером 56:45:0102026:2730, и считать разрешег;;

использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;
1.32. кадастровым номером 56:30:0000000:1548, и считать категорию земель: «зе

населенных пунктов»;
1.33. с кадастровым номером 56:45:0101053:362, и считать разрешенное использова]

«для индивидуального жилищного строительства», категория земель; «земли населен
пунктов»;

1.34. с кадастровым номером 56:45:0102033:361, и считать разрешенное использов
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель; «земли населен
пунктов»;

1.35. с кадастровым номером 56:45:0102026:1950, и считать разрешег::
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.36. с кадастровым номером 56:45:0102026:1951, и считать разрешег::
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

лие;
иных

лие:

лие:
ого

лие;
нньгх

лие;

ное
в»;

лие:
иных

лие:

лие:
иных

,:з[ие:

ше:

гие;

мли

мли

мли

мли

ное

мли

:ше:
:яых

аше:
:аых

ное

ное

1.37. кадастровым номером 56:45:0000000:1147, и считать разреще г
использование: «хранение автотранспорта»,-.категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.38. с кадастровым номером 56:45:0000000:1353, и считать разревпе иное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.39. с кадастровым номером 56:45:0102026:2751, и считать разрешенное
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных п}шктов»,

1.40. с кадастровым номером 56:30:0000000:1537, и считать категорию земель: «з^мли
сельскохозяйственного назначения»;

1.41. с кадастровым номером 56:45:0102026:1956, и считать разреше|[ное
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.42. с кадастровым номером 56:45:0102031:175, и считать категорию земель: «з^мли
населенных пунктов»;

1.43. с кадастровым номером 56:45:0102027:1985, и считать разрешенное
использование: «ведение садоводства;

1.44. с кадастровым номером 56:30:0000000:1736, и считать категорию земель: «з^мли
населенных пунктов»;

1.45. с кадастровым номером 56:30:1301001:350, и считать категорию земель: «зф1ли
населенных пзшктов»;

1.46. с кадастровым номером 56:45:0101006:135, и считать разрешенное использова тие:
«малоэтажная многоквартирная жилая застройка», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

( 1.47. с кадастровым номером 56:45:0102028:290, и считать разрешенное использование:
«хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных пунктов»; ;

’ 1.48. с кадастровым номером 56:30:0704013:3, и считать разрешенное использовакие:
«коммзшальное обслуживание», категория земель: «земли сельскохозяйственного
назначения»; :

1.49. с кадастровым номером 56:30:1801001:297, и считать разрешенное испольЗова|1ие:
«коммунальное обслуживание», категория земель: «земли населенных пунктов»;

' 1.50. с кадастровым номером 56:45:0102043:148, и считать разрешенное использовакие:
«для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «земли населен гых
пзшктов»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на глаВЙого
архитектора муниципального образования Сорочинский городской оирзт Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

' 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлеет
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской pi руг
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Меленть

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

ное

;ва

http://www.sorochinsk56.ru